
 
   
TOIMINTAKERTOMUS 1.1. – 31.12.2017 (Seuran 80. toimintavuosi) 
 
Hallitus 
Seuran hallitukseen kuuluivat vuonna 2017 puheenjohtaja prof. Tapani Alatossava, varapuheenjohtaja 
ETM Marko Naapuri sekä hallituksen jäsenet ETT Eeva-Liisa Ryhänen, FT Tiina Ritvanen ja ETT Päivi 
Myllärinen. Sihteerinä ja taloudenhoitajana toimi ETM Katja Koliini. Toiminnantarkastajana toimi Petri 
Silfverberg ja varatarkastajana Juha Huumonen. 
 
Jäsenistö 
Seurassa oli vuoden 2017 lopussa 160 henkilöjäsentä.  
 
Kokoukset 
Vuosikokous pidettiin 9.5.2017 Designmuseossa Helsingissä (Korkeavuorenkatu 23). Läsnä oli 7 
yhdistyksen jäsentä. ETM Susanna Jääskeläiselle myönnettiin 200 € stipendi erinomaisesta maisterin 
tutkielmasta Kylmäsäilytyksen, laktoperoksidaasisysteemin aktivoinnin ja typpikaasukäsittelyn 
vaikutus raakamaidon bakteerien antibioottiresistenssiin. Kokouksen jälkeen tutustuttiin 
Designmuseon näyttelyihin: 100 esinettä Suomesta ja Utopia nyt -kertomus suomalaisesta 
muotoilusta. 
Hallitus kokoontui kaksi kertaa vuoden 2017 aikana. 
 
Toiminta 
Seuran jäsenille lähetettiin vuoden 2017 aikana kaksi jäsenkirjettä, joissa kerrottiin seuran 
tapahtumista ja toiminnasta.  
Seura järjesti vuosittaisen seminaarin 10.11.2017 Viikin kampuksella Helsingin yliopistolla. Seminaari 
oli seuran 80-vuotisjuhlaseminaari, ja sen aiheena oli ”FYTT:stä IsoPyörään”, koulutusuudistukset ja 
työelämän osaamistarpeet maitoteknologian alalla vuosikymmenten varrella. Seminaarin puhujiksi 
oli kutsuttu eri vuosikymmenillä opiskelleet maitoteknologit: Veijo Meriläinen (1970-luvulla 
opiskellut), Maarit Mäki (1980-luvulla opiskellut), Antti Heino (1990-luvulla opiskellut), Mervi 
Louhivaara (2000-luvulla opiskellut) ja Katja Koliini (2010-luvulla opiskellut). Prof. Tapani Alatossava 
kertoi ajankohtaista meneillään olevasta IsoPyörä-koulutusuudistuksesta. Seminaarin yhteydessä 
järjestettiin myös pienimuotoinen näyttely maitotaloustieteen/maitoteknologian alan graduista ja 
väitöskirjoista eri vuosikymmeniltä 80 vuoden ajanjaksolta.  Osallistujia seminaarissa oli ainakin 30 
henkilöä.   
Seura on Nordisk Meijeriteknisk Råd:n (Pohjoismainen Meijeritekninen neuvosto), NMR jäsenenä. 
NMR järjesti maitoteknologian alan kongressin Kööpenhaminassa 7-9.6.2017. Meijeritieteellisen 
seuran edustajana NMR:ssä toimii ETM Saara Pitkänen.  
 
Stipendit ja apurahat 
Vuonna 2017 myönnettiin 200 euron stipendi ETM Susanna Jääskeläiselle maitoteknologian alan 
maisterin tutkielmasta. Kahdelle opiskelijalle myönnettiin NMR:n järjestämään kongressiin 2 x 1000 
EUR tuki matkakulujen kattamiseksi.  
 
Jäsenmaksut 
Vuonna 2017 jäsenmaksu oli 20 euroa henkilöjäseniltä ja 200 euroa kannattajajäseniltä. 


